« octobris. »- 4 2 feuillets écrits.

423. In-quarto sur papier. - Tragœdia de voto Jephte.—
XVII

e SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. K. 32. » — Relié en

parchemin. Doré sur les plats et sur la tranche. Sur la i
re page : « Amplissimo

« praesuli et monasteriorum exemptorum per Belgium visitatori vigilantis-

« simo, abbati Sancti Vedasti, D. Cornélius a Marca, religiosus sacerdos Divi

«Pétri in Monte Blandinio, Phœbo et Maecenati suo humilis filius et cliens

« d. d. c. q. »

424. In-quarto parvo sur vélin. - Quidam sermones Eusebii

cum epistola de Antichristo.— xve
siècle.

«Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. C. 65. »- Re-

lié en parchemin. Vélin grossier. Tracé à l'encre. Longues lignes. Grands ca-

ractères gothiques. Commence par ce titre en cursive du xve
siècle : « Sermo

« devotus de contemptu seculi et tremendo judicio Dei. » Le texte : « Exorta-
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« tur nos sermo divinus ut curramus dum lucem habemus, etc. t Nombreuses

lacunes. A la fin : « Explicit epistola. » Et au-dessous : « Iste liber est Celesti-

« norum de Ambianis. »— 38 feuillets subsistants.

N° 425. In-quarto mediocri sur vélin. -Tractatus de Régula vitae

christianae. — Exemplorum libri.— xve
siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. C. 66. » — Cou-

vert en parchemin. Tranche bleue. Vélin mince, jaune; tracé au crayon.

Deux colonnes. Rubriques. Commence : « Ad honorem Domini nostri Jesu

« Christi et ad laudem gloriose Virginia Marie et ad corroborandas in fide ca-

« tholica mentes nostras atque credenciam, capitula istius libri volumus bre-

« viter proponere in hune modum, etc. » Au tiers du volume, après une page

blanche, la rubrique : « Incipiunt exempla extracta a sermonibus magistri

« Alani ad prelatos et sacerdotes. » A la suite de ce recueil, la rubrique : « Ad

« honorem Dei et béate Virginis et salutem pariter animarum incipiunt fami-

« liaria exempla, que discretus et bonus relator référât locis et temporibus.

« Exemplum quod libenter debemus pati pro Deo et fide , etc. » Finit : « Expleta

* sunt exempla ad honorem Dei et béate Marie Virginis gloriose et ad utilita-

« tem omnium fidelium.

Qui scripsit scribat, semper cum Domino vivat.

Qui dédit expleri , laudetur mente fideli.

Et au-dessous, d'une autre écriture : « Anno Domini millesimo cccclxxxxi,

frater Johannes Roberti ..... provincialium. » Au verso : « Iste liber est Celes-